российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПРИКАЗ
от -X5.PS № УЛ/________

О проведении муниципальной викторины-поиска
«Безопасность в сети интернет»

С целью формирования ценностных ориентаций обучающихся, в соответствии с
планом городских мероприятий Комитета образования Администрации города Усть-
Илимска на январь 2024 года, руководствуясь Положением о Комитете образования
Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением Городской Думы города
Усть-Илимска от 21.02.2023 г. № 46/344,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору МАОУ ДО ЦДТ Баженовой Е.В. организовать 19.01.2024 г. проведение

муниципальной викторины-поиска «Безопасность в сети Интернет» (далее - Викторина-
поиск) на интернет - платформе Google (ссылка https://forms.gle/rlFngXjJPJ6HTFcN8).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений обеспечить:
1) участие школьных команд в составе 6 человек из числа 7-х классов в Викторине-

поиске, оказать методическую и техническую поддержку;
2) заполнение заявки по установленной по форме согласно приложению.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета образования

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http://uiedu.ru.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором

организационно-методического сопровождения профессионального роста педагогических
работников МКУ «ЦРО» Шипицыну К.Е.

Председатель Комитета О.Н. Кузнецова

Приложение к приказу
Управления образования
Администрации города Усть-Илимска
от М.О/МШ № ы

Заявка на участие в Викторине-поиске

№
п/п

ФИО участника
Викторины-поиска

Школа, класс, литера ФИО, должность,
контактный

телефон
руководителя

Организатор Викторины-поиска - Потапова Анастасия Анатольевна (89025198660)